1

2

САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

06.10.2017 № 22-175

г. Саратов

 О внесении изменений в решение
Саратовской городской Думы
от 15.12.2016 № 9-67 «О бюджете
муниципального образования
«Город Саратов» на 2017 года

           В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
           Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
          1. Внести  в   решение   Саратовской   городской   Думы от 15.12.2016     № 9-67     «О бюджете муниципального образования «Город Саратов» на 2017 год» (с изменениями от 09.02.2017 № 12-98, 23.03.2017 № 14-106, 25.05.2017 № 17-144, 23.06.2017 № 18-152, 20.07.2017 № 19-156, 07.09.2017 № 20-162) следующие изменения:
          1.1. Приложения 5, 6 и 7 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).
[bookmark: _GoBack]          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Саратовской городской Думы                                                         В.В. Малетин

И.п. главы муниципального образования
«Город Саратов»                                                                               С.В. Пилипенко

image1.png